# 华安张江光大园封闭式基础设施证券投资基金 基金合同更新公告

## 一、公告基本信息

公募 REITs 名称	华安张江光大园封闭式基础设施证券投资基金
公募 REITs 简称	华安张江光大园 REIT
公募 REITs 代码	508000
公募 REITs 运作方式	契约型封闭式
公募 REITs 合同生效日	2021年6月7日
基金合同更新生效日	2023年6月2日
基金管理人名称	华安基金管理有限公司
基金托管人名称	招商银行股份有限公司
	《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集基础设施证
	券投资基金指引(试行)》《公开募集证券投资基金信息披露管
公告依据	理办法》《上海证券交易所公开募集基础设施证券投资基金业务
	办法(试行)》,以及《华安张江光大园封闭式基础设施证券投
	资基金基金合同》等法律文件。

## 二、扩募发售情况

## (一)扩募发售基本情况

基金变更注册申请获中国证监会核准文号	证监许可【2023】732号	
定向扩募竞价日	2023年5月29日	
验资机构名称	毕马威华振会计师事务所	
型 页 机将 石 称	(特殊普通合伙)	
募集资金划入基金托管专户的日期	2023年6月1日	
募集有效认购总户数(单位:户)	20	
募集期间净认购金额(单位:元)	1, 552, 680, 006. 20	
募集期间净认购份额(单位:份额)	460, 326, 121	

募集期限届满基金是否按有关规定办理基金备案手续

注: 1、按照有关法律规定,本基金扩募募集期间的会计师费、律师费等费用, 不从基金财产中列支。

是

### (二) 投资者认购情况及限售期安排

1、战略配售投资者认购的基金情况以及限售期安排

本次基础设施基金扩募发售的战略配售投资者为新购入基础设施项目原始 权益人。根据基金管理人与原始权益人分别签署的战略配售协议,参与本次发售 战略配售的原始权益人认购份额及承诺限售期安排如下:

原始权益人张江集团作为本次发行的战略配售对象,认购本次发行份额总数的 20%,获配份额为 92,065,223 份,获配金额 310,535,997.18 元;原始权益人张江集电作为本次发行的战略配售对象认购本次发行份额总数的 15%,获配份额为 69,048,917 份,获配金额 232,901,997.05 元。原始权益人张江集团和张江集电合计参与本基金扩募发售总量 20%的持有期自上市之日起不少于 60 个月,超过 20%部分持有期自上市之日起不少于 36 个月。

2、定向扩募的其他机构投资者合计获配基金份额数量 299,211,981 份、获配金额 1,009,242,011.97 元,占发行总量 65%,限售期为 6 个月。

序	投资者名称	获配金额 (元)	获配份额	锁定期
号	<b>投</b>		(份)	(月)
1	上海张江(集团)有限公司	310, 535, 997. 18	46,032,613	60
			46,032,610	36
2	上海张江集成电路产业区开发有限公司	232,901,997.05	46,032,613	60
			23,016,304	36
3	宏源汇智投资有限公司	39,999,998.87	11,858,879	6
4	华金证券利安人寿 22 号基础设施基金策	2 000 006 96	1,185,887	6
	略 FOF 单一资产管理计划	3,999,996.86		
5	华金证券东吴人寿 15 号基础设施基金策	24,999,998.03	7,411,799	6
	略 FOF 单一资产管理计划	24, 999, 990. 03		

6	华金证券国任保险 5 号基础设施基金策略 FOF 单一资产管理计划	59,999,999.99	17,788,319	6
7	紫金财产保险股份有限公司	39,999,998.87	11,858,879	6
8	华夏基金国民养老1号单一资产管理计划	41,999,998.98	12,451,823	6
9	太平人寿保险有限公司-传统-普通保险 产品-022L-CT001 沪	49,999,999.43	14,823,599	6
10	光证资管诚享7号集合资产管理计划	39,999,998.87	11,858,879	6
11	铂绅二十一号证券投资私募基金	39,999,998.87	11,858,879	6
12	富荣基金欣欣向荣 1 号 FOF 集合资产管理计划	49,999,999.43	14,823,599	6
13	上海证券有限责任公司	39,999,998.87	11,858,879	6
14	上海浦东国有资产投资管理有限公司	99, 999, 998. 86	29,647,198	6
15	长江财富-稳健增长 17 号单一资产管理 计划	39,999,998.87	11,858,879	6
16	上海国际集团资产管理有限公司	199,999,997.71	59,294,396	6
17	中信证券股份有限公司	39,999,998.87	11,858,879	6
18	上海金桥出口加工区开发股份有限公司	49,999,999.43	14,823,599	6
19	华润信托·招银理财基础设施瑞驰2号 集合资金信托计划	1,999,996.74	592,943	6
20	国泰君安证券股份有限公司	146, 242, 034. 42	43,356,666	6
	合计	1,552,680,006.20	460, 326, 121	

注:投资者获配份额情况以中国证券登记结算有限责任公司的登记结果为准。

参与本次发售的原始权益人、其他机构投资者承诺认购份额及限售期安排,符合《公开募集基础设施证券投资基金指引(试行)》第十八条、《上海证券交易所公开募集基础设施证券投资基金(REITs)规则适用指引第 3 号——新购入基础设施项目(试行)》第五十条的规定。本次发行最终发行对象共计 18 家,不超过 35 名,符合《上海证券交易所公开募集基础设施证券投资基金(REITs)

规则适用指引第3号——新购入基础设施项目(试行)》的要求,符合《基金合同》《招募说明书》相关约定。

#### (三) 其他情况说明

在本次定向扩募发行竞价过程中,本基金不存在提供有效报价但未参与认购,或实际认购数量明显少于报价时拟认购数量的情形。

#### 三、其他需要提示的事项

本公告仅对基金合同更新生效有关事项予以说明,不构成投资建议。投资者欲了解本基金的详细情况,请仔细阅读 2023 年 5 月 19 日登载于基金管理人网站(www. huaan. com. cn)及上交所网站(www. sse. com. cn)的《华安张江光大园封闭式基础设施证券投资基金 2022 年度第一次扩募并新购入基础设施项目招募说明书》等相关法律文件。

投资者可登陆本公司网站(www.huaan.com.cn)查询相关信息或拨打客户服务电话(40088-50099)咨询相关事宜。

风险提示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于本基金时应认真阅读本基金的基金合同和最新的招募说明书。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

